注 1：经公司报案，方炎林、李培勇被广州市公安局天河区分局立案调查，方炎林、李

培勇及其一致行动人深圳电广所持公司股份被广州市公安局天河区分局申请冻结。

（四）股份补偿对应的现金分红返还

公司 2017 年度权益分派实施方案为：以总股本 893,978,686 股为基数，向全

体股东每 10 股派发现金红利 0.510002 元人民币。

基于方炎林、李培勇、深圳电广、赵宏田、周松庆、张彦彬、王有禹、胡兵、

王崟向公司进行股份补偿的情况，补偿的股份对应的现金分红应返还给公司，应

返还的现金分红金额如下：

股东名称 应返还的现金分红金额（元）

方炎林 1,441,752.34

深圳电广 222,763.36

李培勇 156,984.93

赵宏田 11,236.51

周松庆 11,236.51

张彦彬 10,486.40

王有禹 7,490.19

证券代码：300310 证券简称：宜通世纪 公告编号：2019-114

11

胡兵 6,740.39

王崟 6,740.39

上述现金分红已返还公司。

六、本次回购注销事项已履行的审批程序

2019 年 4 月 30 日，公司召开的第三届董事会第三十八次会议和第三届监事

会第二十次会议审议通过了《关于深圳市倍泰健康测量分析技术有限公司 2018

年度业绩承诺实现情况及业绩补偿方案暨回购注销对应补偿股份的议案》。公司

独立董事就上述议案发表了明确同意的独立意见。

2019 年 5 月 15 日，公司召开的 2018 年年度股东大会审议通过了《关于深

圳市倍泰健康测量分析技术有限公司 2018 年度业绩承诺实现情况及业绩补偿方

案暨回购注销对应补偿股份的议案》。

七、本次回购注销股份情况

因业绩补偿主体方炎林、李培勇所持有的公司限售股份已被质押和司法冻结，

深圳电广所持有的公司限售股份已被司法冻结，公司暂无法回购及注销其持有的

公司股份。为保护上市公司股东的权益，同时为不影响公司业绩补偿股份回购注

销事项的进程，公司分步办理业绩补偿承诺方应补偿股份的回购注销手续，本次

先将除方炎林、李培勇、深圳电广外的其它业绩补偿承诺方所持有的 1,057,455

股股票以 1 元总价进行回购并予以注销实施回购注销，具体情况如下：

序号 交易对方
回购注销股份数量

（股）
股份性质

回购注销股份占回购

前公司总股本比例

1 赵宏田 220,323 限售股 0.0250%

2 周松庆 220,323 限售股 0.0250%

3 张彦彬 205,615 限售股 0.0233%

4 王有禹 146,866 限售股 0.0166%

5 胡兵 132,164 限售股 0.0150%

6 王崟 132,164 限售股 0.0150%

合计 1,057,455 - 0.1198%

注：上表中“回购注销股份占回购前公司总股本比例”合计数与各分项之和尾数不符为

四舍五入原因造成。

证券代码：300310 证券简称：宜通世纪 公告编号：2019-114

12

八、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司的股本结构变动如下：

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 202,691,231 22.96% - 1,057,455 201,633,776 22.87%

1、高管锁定股 165,648,217 18.77% - 0 165,648,217 18.79%

2、首发后限售股 36,773,014 4.17% - 1,057,455 35,715,559 4.05%

3、股权激励限售股 270,000 0.03% - 0 270,000 0.03%

二、无限售条件股份 680,024,755 77.04% - 0 680,024,755 77.13%

总股本 882,715,986 100.00% - 1,057,455 881,658,531 100.00%

注：上表仅反映本次回购注销导致的公司股本结构变动情况。

九、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 对应 2018年度每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本总

额计算的每股收益（元/股）
882,715,986 -2.2077

按本次回购注销后公司股本总

额计算的每股收益（元/股）
881,658,531 -2.2103

特此公告。

   宜通世纪科技股份有限公司

   董事会

2019 年 11 月 28 日

	宜通世纪科技股份有限公司
	关于部分业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	特别提示：
	1、本次回购注销的业绩承诺应补偿股份涉及赵宏田、周松庆、张彦彬、王有禹、胡兵、王崟共六名股东的股份，回购注销的股份数量共计1,057,455股，占回购前公司总股本的0.1198%。
	2、本次应补偿股份由公司以1元总价回购并注销。本次回购的股份已于2019年11月27日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。本次回购注销完成后，公司股份总数由882,715,986股变更为881,658,531股。
	一、发行股份及支付现金购买资产的基本情况
	宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东宜通世纪科技股份有限公司向方炎林等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]453号），通过发行股份及支付现金相结合的方式，购买方炎林等16名交易对方持有的深圳市倍泰健康测量分析技术有限公司（以下简称“倍泰健康”）100%股权，并向不超过5名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金不超过48,200万元。
	倍泰健康于2017年4月17日完成了资产过户及工商变更登记手续，取得新的《营业执照》，公司已于2017年5月1日将倍泰健康纳入合并范围编制合并报表。截至2017年5月12日，公司已完成向方炎林等10名股份对价交易对方非公开发行39,353,478股新股购买其持有倍泰健康的股权；截至2017年7月12日，公司已完成向国投瑞银基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、财通基金管理有限公司和汇银富通资产管理有限公司非公开发行44,018,264股新股募集配套资金481,999,990.80元。广东正中珠江...